
1 
 

Zarządzenie 3/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w organizacji egzaminów w związku 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS COV-2 (COVID-19)  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021.ze zm.) oraz zgodnie z art. 67 ust. 4 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz wnioskiem studentów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 (COVID-19), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Od poniedziałku 24 stycznia 2022 r. wszystkie egzaminy odbywają się z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość.  

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


